

## tu i tam, od października do grudnia

Drogi Przyjacielu, pozwól, że zabierzemy Cię na przejażdżkę, żebyś zobaczył, gdzie ostatnio z nami byłeś poprzez swoje modlitwy. Niestety nie mamy zdjęć ze wszystkich miejsc, ale odwiedziłeś przynajmniej niektóre.

W różnych miejscach spotkaliśmy się z młodzieżą. Cieszymy się kiedy możemy młodych motywować do kroczenia za Bogiem.

**Pałowice** – o dwóch najważniejszych wyborach: Boga i współmałżonka.



### Krotoszyn

3 warsztaty dla przedszkolaków motywujące do uczenia Biblii



### Piasek

warsztaty: „Jak pomagać dzieciom w poznawaniu Biblii”



Te warsztaty zorganizowała Danusia, która, jak my, stoi w służbie wiele lat i wiernie, w różny sposób służy dzieciom. Robienie czegoś razem z taką osobą to wielki przywilej.



**Wisła Czarne** warsztaty dla nauczycieli, „Modlitwa nie nudna, nie trudna”

### Wrocław - z rodzicami i dziećmi



### Wrocław – warsztaty dla rodziców i nauczycieli

„Pomysłowe nauczanie Biblii”. Spotkanie rozpoczęliśmy od pokazowych zajęć z dziećmi po to, by na tej bazie przedstawić istotne kwestie dotyczące nauczania dzieci Słowa. Jaka radość, że o zorganizowanie warsztatów wspaniale zadbała Ania, która kiedyś chodziła na nasze szkółki. Dziś sama jest nauczycielem w szkole i kościele.



### Lanckorona

– weekend dla rodzin zaangażowanych w służbę: „Rola męża, rola żony”. Wnikliwie analizowaliśmy ten temat, „radząc się” Pryscylli i Akwili. Nie obyło się bez codziennych zajęć biblijnych dla dzieci.



### Warszawa

Warsztaty „Nauczać pomysłowo” trwały cały dzień. Mimo niezbyt szczęśliwej daty (1.XI) i czasu trwania zajęć, ilość chętnych przerosła oczekiwania organizatorów.

Jesteśmy im niezwykle wdzięczni, że nie poddali się, doskonale przygotowali miejsce i zorganizowali warsztaty.

### Wrocław - z nauczycielami



**Sosnowiec** – z rodzicami, „Ostatnie dzwonienie”, czyli jak walczyć o nastolatki.





**Wiśła-Jawornik – wykład dla małżeństw, „Potęga miłości”.** Długo nie zapomnimy tego spotkania. Na godzinę przed rozpoczęciem, zadzwonił telefon: „Zbychu, gdzie jesteście? My tu czekamy...” Tak, jak staliśmy wskoczyliśmy w buty. Za 10 minut byliśmy na miejscu... z 20 minutowym spóźnieniem. Pomyliły nam się godziny spotkań. Gdy wpadliśmy do sali przeżyliśmy dodatkowy szok - była wypełniona po brzegi, z suto zastawionymi stołami. Umawiając się na to spotkanie nie mieliśmy pojęcia że będzie miało taką oprawę. Organizatorom i słuchaczom dziękujemy, że okazali nam miłość.



**Racibórz – z rodzicami, „Dwie strony medalu”**  
Szukaliśmy odpowiedzi na pytanie, czy dziecku w rodzinie chrześcijańskiej jest łatwiej?



**ZDAŻYLIŚMY!** Od jakiegoś czasu pracowaliśmy nad podręcznikiem dla par przygotowujących się do małżeństwa. Pierwszą grupą korzystającą z podręcznika „Co Bóg złączył” są uczestnicy kursu przedmałżeńskiego, jaki trwa we Wiśle-Malinie. Pracę nad nim i druk sfinalizowaliśmy dostawnie w przeddzień Kursu! Dziękujemy Bogu, że pomaga nam realizować wizję niesienia pomocy osobom przygotowującym się do małżeństwa.

**Pobiliśmy rekord trwania prelekcji!** Co powiesz na 18? Nie, nie godzin, lecz minut? Zbyt bogaty program wywiadówki w gimnazjum obciął prelekcję. Szczerze wątpiliśmy, czy taka prelekcja ma sens. Wielkie było nasze zdziwienie kiedy rodzice ustnie, telefonicznie i mailowo dziękowali za poruszenie ważnych kwestii. Lekcja dla nas: w każdej sytuacji zdaj się całkowicie na Boga. On może posłużyć się czymś małym, „dopowie” resztę.



**Skoczów – szkolenie kompleksowe – 4 soboty, przygotowujące do pracy z dziećmi**



Jak witają nas sale szkółkowe w kościołach, które odwiedzamy? Często są udekorowane elementami, wskazującymi, że nauczyciele korzystają z naszych materiałów. Zachęca nas to do tworzenia nowych.

*Kiedy wreszcie pójdziemy do skooofy...?*

Nasze wnuki rosną i nie mogą doczekać się...



**zajrzyj i skorzystaj**

- **Prenumerata „Idźcie”** Nie zapomnij zamówić kwartalnika na rok 2015. Nadal można zamawiać „Małe Idźcie” dla dzieci ze szkółek i klubów, na półkolonie itp.
- **Kurs przedmałżeński** w Skoczowie. Zaczynamy 11 stycznia, kończymy 22 lutego.
- **Warsztaty dla nauczycieli:**

Sosnowiec 10.01	Opole 07.02	Kołobrzeg 27.02 - 01.03
-----------------	-------------	-------------------------
- **Konferencje, wykłady dla rodziców i małżeństw:**

Bielsko-Biała 17.01	Skoczów 18.01	Polkowice 23 - 24.01 oraz 20 - 21.02
Palowice 29.01	Dębowiec 14.02	

U progu nowego roku, spoglądając na mijający, uświadomiamy sobie, jak wiele Tobie zawdzięczamy. Już teraz dziękujemy Ci, że staniesz z nami w szeregach w 2015 roku. Życzymy Tobie pełnego oparcia w Bogu, gdyż to On powiedział do Jeremiasza: *Oto ja jestem Pan, Bóg wszelkiego ciała. Czy jest dla mnie coś niemożliwego?*

Pozdrawiamy Cię serdecznie,  
Zbyszek i Nela

Biblijne Stowarzyszenie Misyjne, 43-450 Ustroń, skr. poczt. 39

e-mail: [biuro@eb.org.pl](mailto:biuro@eb.org.pl) tel. 33 854 43 11 [www.eb.org.pl](http://www.eb.org.pl)

Dary na naszą służbę można wpłacać na konto **ING Bank Śląski o/Ustroń**

**32 1050 1096 1000 0001 0178 4874** (z dopiskiem: **darowizna na cele statutowe – Edukacja Biblijna**)